Considerando as informações prestadas 

pela Coordenadoria de Estágio por meio da Informação PGR-00432463/2024, bem como a delegação de competência atribuída pelo art. 1°, I, e, da 

Portaria PGR/MPF Nº 994, de 24 de agosto de 2020, DEFIRO, no montante de R$ 14.434,05 (quatorze mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e cinco 

centavos ), o pagamento da Gratificação por Encargo de Concurso de Estagiários de nível superior para os cursos de Administração, Direito, Comunicação 

Social - Jornalismo e Secretariado, e de nível médio para Técnico em Informática da Procuradoria da República no Estado de Sergipe.

[...]

Considerando as informações prestadas 

pela Coordenadoria de Estágio por meio da Informação PGR-00433618/2024, bem como a delegação de competência atribuída pelo art. 1°, I, e, da 

Portaria PGR/MPF Nº 994, de 24 de agosto de 2020, DEFIRO, no montante de R$ 9.633,61 (nove mil, seiscentos e trinta e três reais e sessenta e um 

centavos), o pagamento da Gratificação por Encargo de Concurso de Estagiários de nível superior para os cursos de Direito (graduação e pós-graduação) 

e Secretariado da Procuradoria da República no Estado do Amapá. PUBLIQUE-SE.

[...]

Considerando as informações prestadas 

pela Coordenadoria de Estágio por meio da Informação (PGR-00434495/2024), bem como a delegação de competência atribuída pelo art. 1°, I, e, da 

Portaria PGR/MPF Nº 994, de 24 de agosto de 2020, DEFIRO, no montante de R$ 14.225,75 (quatorze mil, duzentos e vinte e cinco reais e setenta e 

cinco centavos), o pagamento da Gratificação por Encargo de Concurso de Estagiários de nível superior para os cursos de graduação em Administração, 

Ciências Contábeis e Tecnologia da Informação - Suporte Técnico da PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DA PARAÍBA.